
 

Dolnośląska Izba Lekarska we Wrocławiu 

ul. Kazimierza Wielkiego 45, 50-077 Wrocław 

 

 Załącznik do uchwały nr 6/2024 DRL z dnia 18.01.2024 r. 

                                   Tekst jednolity 

 

 

 

 

Uchwała Nr 41/2023 

Dolnośląskiej Rady Lekarskiej 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie utworzenia funduszu stypendialnego dla lekarzy i lekarzy dentystów w celu 

doskonalenia zawodowego oraz regulaminu przyznawania stypendiów 

 

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 roku o izbach lekarskich (tekst jednolity 

Dz. U. z 2021r. poz. 1342) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Tworzy się „Fundusz stypendialny Dolnośląskiej Rady Lekarskiej”, z którego będą 

przyznawane lekarzom i lekarzom dentystom stypendia w celu doskonalenia zawodowego. 

§ 2 

Regulamin przyznawania stypendiów stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Skarbnik 

Dolnośląskiej Rady Lekarskiej 

 

 

lek. Janusz Wróbel 

Prezes 

Dolnośląskiej Rady Lekarskiej 

 

 

dr n. med. Paweł Wróblewski 

 


